dels pous d’AgroReus (AT23464_O)                                                                                                                    

Pàgina 3 de 7 

Segon.- Preu 

El preu ofert pel CONTRACTISTA en la seva oferta econòmica segons model establert al PCAP, 
L’import d’adjudicació ha estat de 497.408,44 € (quatre-cents noranta-set mil quatre-cents vuit euros 
amb quaranta-quatre cèntims), IVA exclòs. 

En el preu es consideraran inclosos els tributs (a excepció de l’IVA), les taxes, els cànons de qualsevol 
tipus que siguin d’aplicació, així com totes les despeses que s’originin com a conseqüència de les

[...]

El CONTRACTISTA ha constituït garantia definitiva, mitjançant la contractació de l’assegurança de 
caució nº 62751939 amb l’entitat AXA SEGUROS GENERALES SOCIEDAD ANÓNIMA DE SEGUROS Y 
REASEGUROS, d’acord amb allò descrit a la clàusula setzena del PCAP, per un import de 24.870,44 
€ (vint-i-quatre mil vuit-cents setanta euros amb quaranta-quatre cèntims). 

Vuitè.- Condicions de facturació i pagament 

Les condicions de facturació seran les establertes a la clàusula vint-i-setena del PCAP. 

Novè.- Revisió de preus 

La revisió de preus d’aquest contracte es regirà segons allò establert a la clàusula trenta-quatrena del